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Bezpłatne wejściówki na Śląski Festiwal
Nauki

W grudniu odbędzie się siódma edycja Śląskiego Festiwalu Nauki Katowice. Można już
zarejestrować się na to wydarzenie i pobrać indywidualną bezpłatną wejściówkę.
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Indywidualna wejściówka obowiązuje na wydarzenia w Międzynarodowym Centrum Kongresowym
między 9 a 11 grudnia (wejście na teren Festiwalu). Umożliwi ona swobodne poruszanie się
w przestrzeni festiwalowej oraz uczestnictwo w aktywnościach nieobjętych dodatkową rejestracją.

Udział w Festiwalu jest bezpłatny, a dostęp do większości aktywności jest nieograniczony.

Dzięki rejestracji na ŚFN i pobraniu wejściówki będzie można otrzymywać informacje praktyczne
oraz szczegóły dotyczące programu festiwalu. Zarejestrowane osoby dostaną wcześniejsze
powiadomienie o uruchomieniu rejestracji na wydarzenia specjalne, które z uwagi na ograniczoną
liczbę miejsc będą wymagały dodatkowej rejestracji. Zainteresowani otrzymają także informację
o możliwości pobrania biletów uprawniających do bezpłatnego przyjazdu na ŚFN komunikacją
miejską.

Po ogłoszeniu programu 7. ŚFN uruchomione będą kolejne rejestracje: na niektóre wykłady,
warsztaty oraz wydarzenia specjalne.

Na razie nie ruszyły też jeszcze zapisy dla szkół – grupowe bezpłatne wejściówki na wydarzenie
w Międzynarodowym Centrum Kongresowym planowane na poniedziałek 11 grudnia.

Informacje będą pojawiały się w mediach społecznościowych oraz na stronie festiwalu.

Śląski Festiwal Nauki KATOWICE odbędzie się w tym samym terminie, co weekend otwarcia
Europejskiego Miasta Nauki 2024.

Indywidualna bezpłatna wejściówka nie dotyczy wejścia na KATOPOLIS, czyli widowisko otwarcia
obchodów Europejskiego Miasta Nauki Katowice 2024 – wydarzenie będzie oddzielnie
biletowane.(PAP)

Źródło: pap.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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